
Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to SiKReT Gliwice 18.06.2025 12:16 - Strona 1

DWPD 10/11 lat oraz MDMM 12 lat II runda
Gliwice, 17. - 18.6.2025

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
17.06.2025 - 12:49 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:43.39 420
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.61 36.59 250m: 2:56.56 36.56 350m: 4:09.31 36.08

100m: 1:07.02 35.12 200m: 2:20.00 36.39 300m: 3:33.23 36.67 400m: 4:43.39 34.08

2. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:53.92 376
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.30 36.82 250m: 3:00.62 37.97 350m: 4:17.10 38.54

100m: 1:08.48 36.08 200m: 2:22.65 37.35 300m: 3:38.56 37.94 400m: 4:53.92 36.82

3. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:04.78 337
50m: 34.46 34.46 150m: 1:50.91 38.38 250m: 3:09.22 39.14 350m: 4:27.58 39.05

100m: 1:12.53 38.07 200m: 2:30.08 39.17 300m: 3:48.53 39.31 400m: 5:04.78 37.20

4. KUBIK Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:08.50 325
50m: 35.86 35.86 150m: 1:54.14 39.28 250m: 3:13.26 39.58 350m: 4:30.99 38.42

100m: 1:14.86 39.00 200m: 2:33.68 39.54 300m: 3:52.57 39.31 400m: 5:08.50 37.51

5. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:10.14 320
50m: 35.78 35.78 150m: 1:53.85 39.18 250m: 3:13.46 40.09 350m: 4:31.84 38.72

100m: 1:14.67 38.89 200m: 2:33.37 39.52 300m: 3:53.12 39.66 400m: 5:10.14 38.30

6. FATYGA Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:16.22 302
50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.96 40.96 250m: 3:17.32 40.77 350m: 4:38.32 39.98

100m: 1:15.00 40.34 200m: 2:36.55 40.59 300m: 3:58.34 41.02 400m: 5:16.22 37.90

7. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:17.21 299
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.46 40.82 250m: 3:16.59 41.15 350m: 4:38.57 40.18

100m: 1:13.64 39.10 200m: 2:35.44 40.98 300m: 3:58.39 41.80 400m: 5:17.21 38.64

8. KLASKA Jakub 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:26.83 273
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.98 41.62 250m: 3:23.26 42.12 350m: 4:49.11 42.50

100m: 1:17.36 40.74 200m: 2:41.14 42.16 300m: 4:06.61 43.35 400m: 5:26.83 37.72

9. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 5:43.39 236
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.87 44.03 250m: 3:33.99 44.94 350m: 5:04.17 44.89

100m: 1:19.84 43.05 200m: 2:49.05 45.18 300m: 4:19.28 45.29 400m: 5:43.39 39.22

10. HOLECZEK Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:50.66 221
50m: 39.10 39.10 150m: 2:07.85 45.28 250m: 3:38.97 45.83 350m: 5:09.17 43.84

100m: 1:22.57 43.47 200m: 2:53.14 45.29 300m: 4:25.33 46.36 400m: 5:50.66 41.49

11. SAKOWICZ Wojciech 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:54.00 215
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.87 45.84 250m: 3:42.44 45.32 350m: 5:11.92 43.77

100m: 1:25.03 45.07 200m: 2:57.12 46.25 300m: 4:28.15 45.71 400m: 5:54.00 42.08

12. PŁATEK Bartosz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:58.01 208
50m: 40.97 40.97 150m: 2:13.14 46.75 250m: 3:43.58 45.38 350m: 5:13.88 45.30

100m: 1:26.39 45.42 200m: 2:58.20 45.06 300m: 4:28.58 45.00 400m: 5:58.01 44.13

13. CHRZĄSZCZ Mateusz 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 6:10.67 187
50m: 40.25 40.25 150m: 2:13.57 46.98 250m: 3:48.65 47.56 350m: 5:25.91 48.40

100m: 1:26.59 46.34 200m: 3:01.09 47.52 300m: 4:37.51 48.86 400m: 6:10.67 44.76

14. RADZIKOWSKI Jakub 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:21.72 171
50m: 40.13 40.13 150m: 2:16.16 48.60 250m: 3:54.71 49.79 350m: 5:34.26 50.36

100m: 1:27.56 47.43 200m: 3:04.92 48.76 300m: 4:43.90 49.19 400m: 6:21.72 47.46

15. PRZĄDKA Filip 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:14.05 116
50m: 42.32 42.32 150m: 2:32.43 58.51 250m: 4:27.89 57.35 350m: 6:23.36 57.04

100m: 1:33.92 51.60 200m: 3:30.54 58.11 300m: 5:26.32 58.43 400m: 7:14.05 50.69


